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Polska firma inwestuje w bioinformatykę

Pracownia Badań In Silico jest profesjonalnie wyposażoną jednostką badawczą, w której możliwe jest
pełne przeprowadzenie procesu projektowania molekuł o wysokim potencjale terapeutycznym
i przekazanie ich modeli do dalszych badań.

Prowadzenie prac badawczych w Pracowni Badań In Silico umożliwia zwiększenie liczby ocenianych
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pod kątem aktywności terapeutycznej związków z kilku do kilkuset tysięcy. Poszerzenie skali badań
jest możliwe dzięki modelowaniu molekularnemu opartemu o techniki obliczeniowe, służące
modelowaniu i przewidywaniu własności cząsteczek lub układów ponadcząsteczkowych oraz
wstępnej selekcji molekuł dokonywanej z wykorzystaniem światowych bibliotek związków
i naukowych baz danych dostępnych poprzez Internet.

Naukowcy wykorzystujący narzędzia bioinformatyczne wykorzystują także moce spontanicznie
tworzonych przez wolontariuszy sieci obliczeń rozproszonych. Na świecie do podobnych projektów
można zaliczyć projekt Rosetta@home, zajmujący się poszukiwaniem nowych leków
przeciwnowotworowych oraz Folding@home, w podobnych celach symulujący zwijanie białek.

„Korzystanie przez naszych naukowców z narzędzi bioinformatycznych redukuje liczbę koniecznych
do przeprowadzenia badań w Laboratorium Chemicznym i usprawnia proces badań nad nowymi
lekami” - mówi Małgorzata Korpusik, Dyrektor ds. Badań i Rozwoju w firmie Adamed.

Wykorzystanie najnowszych technologii informatycznych oraz specjalistycznych symulatorów
pozwala zaprojektować właściwości cząsteczek chemicznych i przewidzieć ich zachowanie
w organizmie człowieka zanim związek zostanie wytworzony w świecie rzeczywistym.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html


 
17-04-2024

Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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